
— 22024 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237

§2. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inka-
sa.

2. Na inkasentów wyznacza siê so³tysów wsi Gminy
Wijewo.

3. Okre�la siê wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso w
wysoko�ci 12%, p³atne po rozliczeniu w kasie Urzêdu Gminy
w Wijewie co najmniej raz w miesi¹cu.

§3. Op³ata targowa p³atna jest w dniu, w którym dokony-
wana jest sprzeda¿ u inkasenta lub w kasie Urzêdu Gminy w
Wijewie.

Poz. 4096, 4097

§4. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Wijewo.

§5. Traci moc Uchwa³a Nr XIII/79/07 Rady Gminy Wijewo
z dnia 31 pa�dziernika 2007 r. w sprawie okre�lenia stawki
op³aty targowej oraz sposobu jej poboru.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Wijewo

(-) Stanis³aw Kasperski

4097

UCHWA£A Nr 179/XXI/ RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU

z dnia 7 listopada 2008 r.

w sprawie op³aty od posiadania psów pobieranej na terenie gminy Wieleñ

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111)
w zwi¹zku z art. l8a ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.
844, z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. Nr 220, poz. 1601,
Nr 225, poz. 1635, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, Nr 245,
poz. 1775, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730) Rada
Miejska w Wieleniu uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Wprowadza siê na terenie Gminy Wieleñ op³atê od
posiadania psów, pobieran¹ od osób fizycznych.

2. Op³acie od posiadania psów nie podlegaj¹ szczeniêta
w wieku do 2-go miesi¹ca ¿ycia.

3. Zwalnia siê z op³aty od posiadania psów osoby, które
zaadoptuj¹ bezdomnego psa z Pogotowia dla bezdomnych
zwierz¹t w Jêdrzejewie.

§2. 1. Ustala siê stawki roczne op³aty od posiadania psów:

1) na terenie miasta Wieleñ:

- od ka¿dego posiadanego psa -  37,00 z³;

2) na terenie wsi:

- od drugiego i ka¿dego nastêpnego psa oraz od trzecie-
go psa w gospodarstwie rolnym - 37,00 z³.

2. Posiadacz psa, który wszed³ w posiadanie psa po dniu
30 czerwca roku podatkowego, uiszcza op³atê w wysoko�ci
18,00 z³otych.

§3. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty od posiadania psów na
terenie wsi w drodze inkasa.

2. Inkasentami op³aty od posiadania psów ustala siê
so³tysów.

3. Wynagrodzenie za inkaso ustala siê w wysoko�ci 10%
zainkasowanej op³aty.

§4. Op³ata od posiadania psów p³atna jest gotówk¹, bez
wezwania, do r¹k inkasenta, a z terenu miasta Wielenia na
konto Urzêdu Miejskiego - Bank Spó³dzielczy w Wieleniu Nr
63 8960 0003 0000 0332 2000 0120, w terminie do dnia 15



— 22025 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237

czerwca ka¿dego roku lub w ci¹gu jednego miesi¹ca od daty
wej�cia w posiadanie psa.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Wie-
lenia.

§6. Traci moc uchwa³a nr 99/XI/07 Rady Miejskiej w
Wieleniu z dnia 14 listopada 2007 r. w sprawie podatku od
posiadania psów pobieranego na terenie Gminy Wieleñ.

Poz. 4097, 4098

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia l stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jacek Frê�

4098

UCHWA£A Nr XV/160/08 RADY GMINY W LUBASZU

z dnia 13 listopada 2008 r.

w sprawie: ustalenia miejscowo�ci, w których pobiera siê op³atê miejscow¹

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. Nr
142, poz. 1591 z 2001 roku ze zmianami), art. 17 ust. 5 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych1

(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) oraz Rozporz¹-
dzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2007 roku w sprawie
okre�lenia minimalnych warunków jakie powinny spe³niaæ
miejscowo�ci, w których mo¿na pobieraæ op³atê miejscow¹
(Dz.U.Nr 249, poz. 1851) Rada Gminy w Lubaszu uchwala co
nastêpuje

§1. Op³atê miejscow¹ pobiera siê na terenie miejscowo�ci
Lubasz, Dêbe i Goraj.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Lubasz.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Bogus³aw Dymek


